Município de

Dois Vizinhos
                 Estado do Paraná

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                  CNPJ 76.205.640/0001-08
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR

1

MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2022

O MUNICIPIO DE DOIS VIZINHOS torna público, para o conhecimento dos
interessados, que está instaurando processo de CREDENCIAMENTO DE
ENTIDADES EDUCACIONAIS PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS
QUE ESTEJAM REGULARMENTE CONSTITUÍDAS, COM SEDE NO
MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS, INTERESSADAS NO ATENDIMENTO DE
CRIANÇAS DE 6 (SEIS) MESES A 3 (TRÊS) ANOS E 11 (ONZE) MESES
PRIMEIRA ETAPA DA EDUCAÇÃO BÁSICA, PARA O ANO LETIVO DE
2022.

RECEBIMENTO DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO: A partir da publicação do
aviso sendo a abertura do chamamento público as 9 horas do dia 10 de junho
de 2022, a documentação deverá ser entregue aos membros da Comissão
Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria n.º 054/2022, nas
dependências da Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos.

O valor total máximo deste processo é de R$ 688.418,15 (seiscentos e oitenta
e oito mil e quatrocentos e dezoito reais e quinze centavos).

O edital estará à disposição dos interessados no site
www.doisvizinhos.pr.gov.br aba licitações.

Dois Vizinhos, 18 de maio de 2022.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

http://www.doisvizinhos.pr.gov.br/